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Купить студию за 3 400 000 рублей на Соколовская улица

Красноярский край, Соколовская улица

3 400 000 Р
99 415Р за м2

34.20 м2

Общая
5.00 м2

Кухня
3 из 17
Этаж

ЭКСЛЮЗИВНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ!!! КВАРТИРА С ПАРКОВКОЙ ЗА ШЛАКБАУМОМ ВО ДВОРЕ!! Продам крупногабаритную, светлую и очень уютную
квартиру-студию, общей площадью 34 кв.м., расположенную на 3 этаже по ул.Соколовской в мкр.Солнечный. Площадь комнаты с кухонной
зоной - 23 кв.м., просторная прихожая, совмещенный санузел. В квартире выполнен качественный ремонт. Большая застекленная лоджия.
Красивый вид из окна. Чистый подъезд, два лифта. На 1-ом этаже дома расположены:Губернские аптеки,СДЭК,Озон, детский досуговый центр
Орлята.. Рядом с домом оборудована большая парковка. В шаговой доступности: автобусная остановка, детский сад 326, школа 156, МФЦ,
Сбербанк, почтовое отделение, Аллея, парк для отдыха. Квартира без обременений. Один взрослый собственник. Проведу сделку за 21
день!!!Если нет с меня подарок!!! Звоните! Номер в базе: 8830870. Район: Солнечный жилой район
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпично-монолитный

Этаж 3 Этажей всего 17

Наличие телефона да Студия да

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел раздельный с/у Площадь кухни 5.00 кв. м

Высота потолков 2.5 м Отделка под ключ (чистовая)

Наличие парковки да
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